PAGE

	Башкортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль районыны

Мишегар ауыл Советы

	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Мишегар ауылы,Ленин урамы,14 –се йорт

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

upravdel-mesheg@yandex.ru

Тридцать пятое заседание двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ
24 октября 2022 года № 139
О внесении изменений и дополнений в решение Совета

сельского поселения Мещегаровский сельсовет от 22 декабря 2021 года

№109 «Об утверждении бюджета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

РЕШИЛ:

   Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Уточнить бюджетную роспись по группе 013-1112:

с КБК\0104\791\27\1\01\02040\121\2110000\7916802\\ в сумме            76000,00 рублей;

на КБК\0102\791\27\1\01\02030\121\2110000\ 7916802\\ в сумме            46000,00 рублей на оплату заработной платы;

на КБК\0104\791\27\1\01\02040\129\2130000\ 7916801\\ на сумму             13000,00 рублей на   оплату заработной платы;

на КБК\0102\791\27\1\01\02030\129\2130000\ 7916801\\ на сумму             17000,00 рублей на   оплату заработной платы.

Глава сельского  поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район РБ

                                     И.У.Сафина